Município de Ubiratã/PR | Av. Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852 | CEP 85.440-000
Fone (44) 3543-8000 | www.ubirata.pr.gov.br

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N° 5170/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 35/2021

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento dos

interessados que, a licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico, tipo menor

preço, por item, para: Contratação parcelada, por meio de registro de preços, de

serviços de sucção, esgotamento e limpeza de fossas sépticas, incluso o transporte dos

dejetos a locais devidamente licenciados, para atendimento das necessidades da

secretaria da assistência social, com abertura marcada para o dia 03 de maio de 2021,

às 08:30min, não teve nenhum interessado na aquisição do objeto, pelo exposto fica a

presente licitação considerada deserta.

FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO
Prefeito

		2021-05-05T15:47:42-0300
	FABIO DE OLIVEIRA DALECIO:60076020959